
ETG:n ja RPKK:n yhteinen 
oppimisseikkailu Suomessa – elämyksiä, 
oppia ja arktista taikaa  
Maaliskuussa 2026 Escola Tècnica Gironan opiskelijat ja opettajat viettivät intensiivisen ja 

unohtumattoman viikon Raahessa ja Lapissa. Vierailu Raahen Porvari- ja Kauppakoulussa 

tarjosi ainutlaatuisen yhdistelmän oppimista, kulttuuria, yritysvierailuja ja suomalaisia 

talvielämyksiä, joita ei unohdeta aivan heti.  

Sunnuntai 15.3. – Saapuminen Ouluun ja matka 
Raaheen  

Ryhmä saapui Oulun lentokentälle alkuillasta. Sari ja Maarit ottivat vieraat lämpimästi 

vastaan ja kuljettivat heidät Raaheen Forenom-majoitukseen. Edessä oli jännittävä 

viikko.  

Maanantai 16.3. – Tervetuloa Raahen Porvari- ja 
Kauppakouluun ja elämyksellinen suomalainen 
sauna  

Aamu alkoi Raahen Porvari- ja Kauppakoulun tervetulotilaisuudella, jossa Janica ja 

Aminat esittelivät koulun toimintaa. Ensimmäiset ryhmätyöt tehtiin luokassa B123, ja 

lounaan jälkeen jatkettiin projektien parissa.  

Iltapäivällä vieraat tutustuivat Langin Kauppahuoneen historialliseen miljööseen ja Utua-
brändiin.  

Päivän kohokohta oli kuitenkin elämyksellinen suomalainen saunailta Mustassa 

Saunassa, jossa vieraat pääsivät kokeilemaan hyiseen avantoon pulahtamista. Kokemus 

oli monelle täysin uusi – ja juuri siksi niin ikimuistoinen.  

Tiistai 17.3. – Prisma-vierailu, 
palvelumuotoilua, museokierros ja lisää 
avantoseikkailuja  

Aamu alkoi aamiaisella koululla, minkä jälkeen vieraat suuntasivat Prisma 

Mettalanmäkeen. Johtaja Juha-Pekka Mäkelä esitteli kaupan toimintaa, ja vieraat pääsivät 

tekemään myös tuliaisostoksia.  

Lounaan jälkeen jatkettiin ryhmätöitä, ja klo 13.00 alkoi Outi Mannisen 

palvelumuotoilutyöpaja, joka tarjosi konkreettisen katsauksen asiakaslähtöiseen 

palvelujen suunnitteluun.  

Seuraavaksi ohjelmassa oli vierailu Pakkahuoneen museoon, jossa tutustuttiin Raahen 

merelliseen historiaan ja alueen kulttuuriperintöön.  



Illalla ohjelmassa oli jälleen Musta Sauna – tällä kertaa mukaan liittyivät myös Aina ja 

Jordi, jotka saapuivat Raaheen tiistaina. He olivat erityisen innoissaan 

avantokokemuksesta. RPKK:lta mukana oli Ilkka Kontinaho oppaana, ja opiskelijoista 

Stefan innostui niin paljon, että lähti avantoon vielä uudelleen. 

 

Ryhmätyöt: Koulun auditorion muuttaminen   
elokuvateatteriksi  

Koko viikon ajan opiskelijat jatkoivat yhteistyöprojektia Kinosalonki Sofian kanssa. 

Tavoitteena oli suunnitella, miten RPKK:n auditorio voitaisiin muuttaa toimivaksi 

elokuvateatteriksi.  

Ryhmätyöt jakaantuivat seuraaviin osa-alueisiin:  

• Ryhmä 1: Auditorion muutos ja kustannusarvio  

(Varvara, Katja, Teo – ohjaajana Ilkka)  

• Ryhmä 2: Myyntialue ja palvelumuotoilu  

(Janica, Juha, Michelle – ohjaajana Maarit)  

• Ryhmä 3: Asiakasanalyysi ja markkinatutkimus  

(Heli, Aminat, Stefan – ohjaajina Krisztina  ja Monica)  

• Ryhmä 4: Tilastot ja myyntibudjetti  
(Jenna, Joona, Carla – ohjaajana Sari)  

Keskiviikko 18.3. – Miilukangas ja Miilux, 
liikuntasalin kevennystapahtuma ja museovierailu  

Aamupalan jälkeen ryhmä suuntasi Miilukangas Oy:lle klo 10.00. Vierailulla nähtiin 

käytännössä Miilux Oy:n metallipajan tuotteita ja kuultiin mielenkiintoinen esitys 

Miilukankaan ja Miiluxin historiasta. Vierailu avasi konkreettisesti, millaista on 

pohjoispohjalainen teollisuus ja sen kansainvälinen ulottuvuus.  

Iltapäivällä ohjelmassa oli koulun liikuntasalissa järjestetty kevennystapahtuma, jossa 

opiskelijat pääsivät kokeilemaan taitojaan muun muassa frisbeen heitossa ja 

reaktionopeutta kehittävässä Blazepod-pelissä.  

Klo 13.30 vierailtiin Kruununmakasiinin museossa, jossa nähtiin muun muassa 

maailman vanhin sukelluspuku. Museossa oli myös mahdollisuus ohjata virtuaalisesti 

suurta purjelaivaa ruorissa – elämys, joka yllätti ja ihastutti monia.  

Illalla kokoonnuttiin Kinosalonki Sofian tiloihin, jossa ryhmät esittelivät projektinsa 

tulokset.  Kinosalonki Sofian vetäjä Tatu Hirvonen antoi ryhmille runsaasti kehuja ja 

jakoi arvokasta tietoa elokuvien esittämisestä.  

 



 

Torstai 19.3. – Rovaniemi, poroajelu ja joulun 

taikaa  
Torstaina lähdettiin aikaisin kohti Rovaniemeä. Päivän ohjelma oli täynnä 

elämyksiä.  

Konttaniemen porotila  

Vierailijat pääsivät ajamaan porolla kelkan kyydissä, mikä oli monelle matkan kohokohta. 

Kaikki osallistujat suorittivat myös poroajokortin, jonka sai muistoksi mukaan.  

Santapark  

Santaparkissa saimme kattavan esittelyn siitä, millaista tarjontaa turisteille on. 

Vierailimme muun muassa:  

• Joulupukin toimistossa 
• Tonttukoulussa  

• Joulupukin postitoimistossa  

Tunnelma oli kuin astuisi suoraan joulun ytimeen.  

Raahelaiset palaavat kotiin – vieraat jäävät vielä Ouluun  

Torstai-iltana raahelaiset palasivat bussilla takaisin Raaheen, kun taas ETG:n vieraat 

jäivät Ouluun vielä yhdeksi yöksi.  

Perjantaina heillä oli mahdollisuus tutustua Oulun kaupunkiin, sen keskustaan, 

kauppoihin ja nähtävyyksiin ennen kotimatkaa.  

Perjantai 20.3. – Kotimatka alkaa  

Iltapäivällä vieraat suuntasivat Oulun lentokentälle ja aloittivat kotimatkan kohti 

Barcelonaa.  Mukaan lähti laukullinen muistoja, uusia oppeja ja vahvistuneita 

kansainvälisiä suhteita.  

Yhteenveto  

Kaikki olivat yksimielisiä siitä, että tämä on ollut unohtumaton Erasmus-hanke, joka on 

tarjonnut sekä oppimista että elämyksiä. Molemmissa kouluissa on vahva toive jatkaa 

yhteistyötä uuden hankkeen parissa.  

Tässä hankkeessa RPKK:lta ovat olleet mukana: Maarit Jussila, Ilkka Kontinaho 

ja Sari Kurttila. 


